Tehnisko datu lapa
Vidus piekare kabelu renem ar ielocitu profila malu

Art.-Nr. 6358510
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- Térauds

FS cinkots

Centrala piekare kabelu reném iekabinaSanai kabelu renes profila mala.

Art-Nr.

Tips

Apziméjums 1
Apzimejums 2
Dimensija

Materials

Materiala saisingjums
Virsma

Virsma atbilstosi DIN
Virsmas saisinajums
Mazaka VK vieniba (VG)
Svars

6358510
MAH 075 FS
Centrala iekare
kabelu renei
B70mm
Teérauds

St

cinkots

DIN EN 10346
FS

1,00 gab.

6,50 kg/100 gab.

B1 Platums

Augstums

lzmers B

lzmérs B1

lietojot tipu

Renes platumam
Vitnstienim
metriskajam vitpstienim

i
|

mam
Regulejams

Piemérots renes/trepju platu-

75,00 mm

39,50 mm

72,00 mm

51,00 mm
MAH/075
75,00-75,00 mm
M8

8,00

75,00 mm

O
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